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CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2018

07.02.2019 10:06

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados

Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

1832010000 I/31109/00 01
MONUMENTOS/CARTUJA

58.719,42
0,00
0,00

58.719,42

58.719,42
0,00

58.719,42 0,00

1832010000 I/38100/00 01
DEL PRESUPUESTO CORRIENTE

3.188,93
0,00
0,00

3.188,93

3.188,93
0,00

3.188,93 0,00

Total capítulo: 3 61.908,35
0,00
0,00

61.908,35

61.908,35
0,00

61.908,35 0,00

1832010000 I/45001/00 01
TRANSF. PARA FINANC. GASTOS C.

4.006.166,16
0,00
0,00

4.006.166,16

4.006.166,16
0,00

4.006.166,16 0,00

Total capítulo: 4 4.006.166,16
0,00
0,00

4.006.166,16

4.006.166,16
0,00

4.006.166,16 0,00

1832010000 I/59100/00 01
OTROS INGR.PATRIM.AGENC.ADMTVA

7.320,00
0,00
0,00

7.320,00

7.320,00
0,00

7.320,00 0,00

Total capítulo: 5 7.320,00
0,00
0,00

7.320,00

7.320,00
0,00

7.320,00 0,00

1832010000 I/75001/00 01
FINANCIAR GASTOS CAPITAL

1.339.023,00
0,00
0,00

1.339.023,00

1.339.023,00
0,00

1.339.023,00 0,00

Total capítulo: 7 1.339.023,00
0,00
0,00

1.339.023,00

1.339.023,00
0,00

1.339.023,00 0,00
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Devoluciones
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Total general: 5.414.417,51
0,00
0,00

5.414.417,51

5.414.417,51
0,00

5.414.417,51 0,00




